Decreto 2264 de 01/09/2025.

Abre Transposição de Recurso na importância de R$ 11.600,00 (Onze Mil e Seiscentos Reais) e da outras
providências.

Observação: Decreto completo segue em anexo.

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6291/5InvOym8M6adlgsP_mmNrOwRb4rebq7q.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/6291/5InvOym8M6adlgsP_mmNrOwRb4rebq7q.pdf